
  

UCHWAŁA NR XIX/118/16 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia  28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 14.777.797 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe w wysokości 503.581 zł; 

2) dochody bieżące w wysokości 14.274.216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 16.279.562 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 2.378.649 zł; 

2) wydatki bieżące w wysokości 13.900.913 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.501.765 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie 

1.100.000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 401.765 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.946.012 oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 444.247 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 349



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/118/16 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 540 277,00 0,00 31 869,00 5 572 146,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 871 640,00 0,00 31 869,00 2 903 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 871 640,00 0,00 31 869,00 2 903 509,00 

852   Pomoc społeczna 670 366,00 0,00 17 473,00 687 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 17 473,00 17 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 473,00 17 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 349



bieżące razem: 10 783 358,00 0,00 49 342,00 10 832 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 503 581,00 0,00 0,00 503 581,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 438 516,00 0,00 0,00 3 438 516,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 728 455,00 0,00 49 342,00 14 777 797,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 349



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/118/16 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowe-

go. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 852 144,00 8 887,00 0,00 0,00 0,00 8 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 257,00 843 257,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 144,00 8 887,00 0,00 0,00 0,00 8 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 257,00 843 257,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowe-

go. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 019 690,00 1 019 690,00 372 930,00 241 317,00 131 613,00 0,00 646 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 973,00 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 663,00 1 025 663,00 378 903,00 247 290,00 131 613,00 0,00 646 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 973,00 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 473,00 17 473,00 17 473,00 17 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 973,00 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 473,00 17 473,00 17 473,00 17 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 982 929,00 10 447 537,00 8 639 676,00 5 564 595,00 3 075 081,00 721 001,00 1 021 860,00 0,00 0,00 65 000,00 1 535 392,00 1 535 392,00 6 765,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 973,00 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 988 902,00 10 453 510,00 8 645 649,00 5 570 568,00 3 075 081,00 721 001,00 1 021 860,00 0,00 0,00 65 000,00 1 535 392,00 1 535 392,00 6 765,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 349



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 438 516,00 3 438 516,00 489 588,00 115 150,00 374 438,00 0,00 2 948 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 438 516,00 3 438 516,00 489 588,00 115 150,00 374 438,00 0,00 2 948 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 349



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/118/16 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2016 ROK 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

I  Przychody ogółem, w tym: 1.946.012 

§ 952 1. kredyty i pożyczki długoterminowe 1.100.000 

§ 950 2. wolne środki 846.012 

II  Rozchody ogółem, w tym: 444.247 

§ 992 1. spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 444.247 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Kredyt długoterminowy – 1.100.000 zł. 

Wolne środki – 401.765 zł. 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Kredyt długoterminowy – 444.247 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 349



Uzasadnienie  

Zwiększono plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej na  wypłatę odpraw dla nauczycieli  

zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela – 31.869 zł, (zmiana załącznik nr 1); 

Zwiększono plan wydatków i zmniejszono plan wydatków (wkład własny gminy w utrzymanie szkół)  

na wynagrodzenia nauczycieli w rozdziale Szkoły Podstawowe – 31.869 zł, 

Wprowadzono do budżetu dochody z tytułu zwrotu przez PUP poniesionych kosztów wynagrodzenia 

pracownika zajmującego się obsługą programu 500+ – 17.473 zł, (zmiana załącznik nr 1); 

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia (środki własne) pracownika zajmującego się obsługą  

programu 500+ – 5.973 zł, (zmiana załącznik nr 2); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 349


		2017-01-23T12:35:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




